influenza B/Phuket/3073/2013 (B/linhagem Yamagata), adicionalmente aos três tipos de cepas especificadas acima.

Apresentação: Solução injetável.
Embalagem: Cartucho com uma seringa preenchida contendo uma dose de 0,5 ml.
Especificação: Adequado para uso adulto e pediátrico, prazo mínimo de validade para o ano em que for aplicada.
Quantidade: Aproximadamente 983 (novecentos e oitenta e três) doses para a cidade de Brasília/DF (ANAC Sede).
São de responsabilidade da CONTRATADA o transporte, armazenamento e o acondicionamento adequado do produto.

983 64,74 63.639,42

2

CEPAS 2024 -  INSTRUÇÃO NORMATIVA (IN) Nº 261, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023.

[...]

influenza B/Phuket/3073/2013 (B/linhagem Yamagata), adicionalmente aos três tipos de cepas especificadas acima.

Apresentação: Solução injetável.
Embalagem: Cartucho com uma seringa preenchida contendo uma dose de 0,5 ml.
Especificação: Adequado para uso adulto e pediátrico, prazo mínimo de validade para o ano em que for aplicada.
Quantidade: Aproximadamente 731 (setecentos e trinta e um) doses para as cidades de Manaus/AM, Salvador/BA, Fortaleza/CE,
Vitória/ES, Belo Horizonte/MG, Recife/PE, Curitiba/PR, Rio de Janeiro/RJ, Porto Alegre/RS, Campinas/SP, São Paulo/SP e São
José dos Campos (demais unidades da ANAC).
São de responsabilidade da CONTRATADA o transporte, armazenamento e o acondicionamento adequado do produto.